
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k

1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 868 01 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność usługowa wspomagająca transport lądowy, zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00444494

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00441167

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Lp. nr 1, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Kościuszki (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,455
Lp. nr 2, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Kłodzkiej (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,030
Lp. nr 3, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Ogrodowej (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,140
Lp. nr 4, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Kłodzka: od drogi wojewódzkiej 392 do drogi powiatowej ul. Ogrodowej,
miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,272
Lp. nr 5, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Ogrodowa i ul. Powstańców Wlkp.: od drogi powiatowej - ul. Kłodzkiej do drogi
powiatowej - ul. Kościuszki, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,577
Lp. nr 6, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Kościuszki od drogi powiatowej ul. Ogrodowej do drogi do budynku nr 72
(nadleśnictwa), miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 1,230
Lp. nr 7, nr drogi: 3250D, droga powiatowa: ul. Graniczna - od drogi wojewódzkiej 390 poprzez skrzyżowanie z drogą
powiatową 3251D w kierunku Lutyni i ul. Wolności do skrzyżowania z dawnym przebiegiem drogi powiatowej 3250D (łącznie
z tym skrzyżowaniem) na całej szerokości jezdni, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,900
Lp. nr 8, nr drogi: 3250D, droga powiatowa: ul. Zamenhofa - od skrzyżowania z droga powiatową 3251D w kierunku Lutyni
oraz ul. Wolności i ul. Graniczną (łącznie z tym skrzyżowaniem) do skrzyżowania z drogą wojewódzką 390 na całej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00444494/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



szerokości jezdni, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,873
Lp. nr 9, nr drogi: 3250D, Chodniki przy ul. Granicznej i ul. Zamenhofa, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 1,773
RAZEM: 6,250 KM
W TYM:
JEZDNIE: 3,852
CHODNIKI: 2,398
Wykaz chodników przy drogach powiatowych 

A. ul. Kłodzka (30m):
- 30m [L] - przy budynkach nr 4 i 6 (straż miejska)
B. ul. Ogrodowa (140m):
- 80m [L] - od skrzyżowania z ul. Strażacką do bud. nr 8
- 60m [L] - przy skrzyżowaniu z ul. Kościuszki
C. ul. Kościuszki (455m):
- 70m [P] - od bud. nr 18 do bud. nr 20
- 55m [P] - od zjazdu do bud. nr 22 do skrzyżowania z ul. Cichą
- 150m [P] - od bud. nr 26 do bud. nr 30 wraz z prawostronnym chodnikiem na moście
- 40m [L] - lewostronny chodnik na moście
- 40m [L] - przy bud. nr 19 i 19a
- 100m [P] - od bud. nr 60 do bud. nr 66.
Utrzymanie pozostałych odcinków chodników przy w/w ulicach na mocy art. 5, ust. 1, pkt. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach należy do właścicieli posesji sąsiadujących bezpośrednio z nawierzchnią chodnika. Chodniki przy ul.
Zamenhofa i ul. Granicznej będą utrzymywane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku.

UWAGA drugie sprzątanie, nastąpi decyzją kierownika Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej, lecz należy je
wykonać nie później jak do 15.11.2024 r.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ 3: „Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w
Kłodzku na terenie miasta Lądek - Zdrój”
Zakres zamówienia: mechaniczne oczyszczanie nawierzchni dróg powiatowych wraz z wywozem zanieczyszczeń, zgodnie z
poniższym zestawieniem:
Lp. nr 1, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Kościuszki (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,455
Lp. nr 2, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Kłodzkiej (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,030
Lp. nr 3, nr drogi: bn, Chodniki przy drodze powiatowej - ul. Ogrodowej (wykaz poniżej), miejscowość: Lądek Zdrój, długość
dr. km 0,140
Lp. nr 4, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Kłodzka: od drogi wojewódzkiej 392 do drogi powiatowej ul. Ogrodowej,
miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,272
Lp. nr 5, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Ogrodowa i ul. Powstańców Wlkp.: od drogi powiatowej - ul. Kłodzkiej do drogi
powiatowej - ul. Kościuszki, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,577
Lp. nr 6, nr drogi: bn, droga powiatowa: ul. Kościuszki od drogi powiatowej ul. Ogrodowej do drogi do budynku nr 72
(nadleśnictwa), miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 1,230
Lp. nr 7, nr drogi: 3250D, droga powiatowa: ul. Graniczna - od drogi wojewódzkiej 390 poprzez skrzyżowanie z drogą
powiatową 3251D w kierunku Lutyni i ul. Wolności do skrzyżowania z dawnym przebiegiem drogi powiatowej 3250D (łącznie
z tym skrzyżowaniem) na całej szerokości jezdni, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,900
Lp. nr 8, nr drogi: 3250D, droga powiatowa: ul. Zamenhofa - od skrzyżowania z droga powiatową 3251D w kierunku Lutyni
oraz ul. Wolności i ul. Graniczną (łącznie z tym skrzyżowaniem) do skrzyżowania z drogą wojewódzką 390 na całej
szerokości jezdni, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 0,873
Lp. nr 9, nr drogi: 3250D, Chodniki przy ul. Granicznej i ul. Zamenhofa, miejscowość: Lądek Zdrój, długość dr. km 1,773
RAZEM: 6,250 KM
W TYM:
JEZDNIE: 3,852
CHODNIKI: 2,398
Wykaz chodników przy drogach powiatowych 

A. ul. Kłodzka (30m):
- 30m [L] - przy budynkach nr 4 i 6 (straż miejska)
B. ul. Ogrodowa (140m):
- 80m [L] - od skrzyżowania z ul. Strażacką do bud. nr 8
- 60m [L] - przy skrzyżowaniu z ul. Kościuszki
C. ul. Kościuszki (455m):
- 70m [P] - od bud. nr 18 do bud. nr 20
- 55m [P] - od zjazdu do bud. nr 22 do skrzyżowania z ul. Cichą
- 150m [P] - od bud. nr 26 do bud. nr 30 wraz z prawostronnym chodnikiem na moście

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00444494/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 40m [L] - lewostronny chodnik na moście
- 40m [L] - przy bud. nr 19 i 19a
- 100m [P] - od bud. nr 60 do bud. nr 66.
Utrzymanie pozostałych odcinków chodników przy w/w ulicach na mocy art. 5, ust. 1, pkt. 4 ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach należy do właścicieli posesji sąsiadujących bezpośrednio z nawierzchnią chodnika. Chodniki przy ul.
Zamenhofa i ul. Granicznej będą utrzymywane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku.

UWAGA drugie sprzątanie, nastąpi decyzją kierownika Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej, lecz należy je
wykonać nie później jak do 15.11.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00444494/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Utrzymanie czystości i porządku na drogach powiatowych będących w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k
	1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 868 01 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00444494
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00441167
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



